

EEA Stormy ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 34 48 72 19

Årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2022

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EEA Stormy ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 48 72 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

David Choleva, formand

Direktion

Knud Erik Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i selskabets dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på EUR 399.518, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på EUR 3.370.147.

Selskabets indtægter består primært af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

Årets resultat for 2021 anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> EUR | <u>2020</u> EUR |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -5.312 | -5.446 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 409.564 | 1.038.488 |
| Finansielle indtægter | | 30 | 180 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-2.155</u> | <u>-547</u> |
| Resultat før skat | | 402.127 | 1.032.675 |
| Skat af årets resultat | | <u>-2.609</u> | <u>1.279</u> |
| Årets resultat | | <u>399.518</u> | <u>1.033.954</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.330.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 409.564 | 1.038.488 |
| Overført resultat | | <u>-1.340.046</u> | <u>-104.534</u> |
| | | <u>399.518</u> | <u>1.033.954</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> EUR | <u>2020</u> EUR |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>2.822.768</u> | <u>2.952.064</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.822.768</u> | <u>2.952.064</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.822.768</u> | <u>2.952.064</u> |
| Andre tilgodehavender | | 1.681 | 1.681 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>2.609</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.681</u> | <u>4.290</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>550.725</u> | <u>120.283</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>552.406</u> | <u>124.573</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.375.174</u></u> | <u><u>3.076.637</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> EUR | <u>2020</u> EUR |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 10.754 | 10.754 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.612.895 | 1.742.191 |
| Overført resultat | | 416.498 | 1.218.683 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.330.000 | 100.000 |
| Egenkapital | 3 | <u>3.370.147</u> | <u>3.071.628</u> |
| Anden gæld | | 5.027 | 5.009 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.027</u> | <u>5.009</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.027</u> | <u>5.009</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.375.174</u></u> | <u><u>3.076.637</u></u> |
| Medarbejderforhold | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| <i>EUR</i> | | | | | |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 10.754 | 1.742.191 | 1.218.683 | 100.000 | 3.071.628 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Valutakursregulering kapitalandele | 0 | -999 | 0 | 0 | -999 |
| Årets resultat | 0 | 409.564 | -1.340.046 | 1.330.000 | 399.518 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | -537.861 | 537.861 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 10.754 | 1.612.895 | 416.498 | 1.330.000 | 3.370.147 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | EUR | EUR |
| 1 Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Selskabet har ingen ansatte ud over ledelsen, der ikke er aflønnet i selskabet. | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>1.209.873</u> | <u>1.209.873</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.209.873</u> | <u>1.209.873</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 1.742.191 | 1.386.834 |
| Valutakursregulering | -999 | -12.703 |
| Årets resultat | 409.564 | 1.038.488 |
| Udbytte modtaget | <u>-537.861</u> | <u>-670.428</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | <u>1.612.895</u> | <u>1.742.191</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>2.822.768</u> | <u>2.952.064</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--------------------------------------|-----------------|------------------|
| GWE Holding af 14. November 2011 ApS | Søborg, Danmark | 50% |

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt EUR 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.